FUNDO MUN. DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES DE IPIRANGA DO NORTE

ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 08.226.022/0001-86

COMISSÃO ELEITORAL CONSTITUIDA PELA PORTARIA N° 499/2020

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2020

O FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE

IPIRANGA DO NORTE - ESTADO DE MATO GROSSO, ATRAVÉS DA COMISSÃO

ELEITORAL constituída pela Portaria nº 499/2020, na forma prevista no Art. 82,

inciso I, da Lei de Nº 413 de 28 de Maio de 2013 e pela Lei Federal nº 13.846 de 18

de junho de 2019, no uso de suas atribuições legais, vem através deste,

CONVOCAR os servidores públicos municipais Efetivos e ativos, para

Assembléia Geral de Eleição, para a Escolha do novo Diretor Executivo do

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IPIRANGA

DO NORTE – MT.

Data: A Assembléia ocorrerá na Segunda-feira, dia 07/12/2020 (sete de

dezembro de dois mil e vinte);

Horário: às 19h00min (dezenove horas);

Local: Auditório da Câmara Municipal de Ipiranga do Norte – MT.

Art. 1° A Assembléia Geral para votação, ocorrerá por aclamação para

composição da Lista Tríplice.

Art. 2° Informa-se que somente os servidores públicos municipais efetivos e

ativos terão direito a voto

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ipiranga do Norte – MT, 03 de Dezembro de 2020.

__________________                       __________________________________
     KEILA MARTIM                                  ROSANGELA GRISA GRABOVSKI
      PRESIDENTA                                                 SECRETÁRIA